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Nakło nad Notecią, dnia 3 listopada 2010r.

OWO. 3421-34/2010

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonego na zorganizowanie 
i przeprowadzenie szkolenia pn. Procedury administracyjne.

Uprzejmie informuję, że w dniu 2 listopada 2010r. wpłynęły zapytania, dotyczące w/w postępowania.

Pismo nr 1 z dnia 2 listopada 2010 r. o następującej treści:

1) Czy załącznik nr 6 tj. oświadczenie o posiadaniu uprawnień składa tylko wykonawca czy również wszystkie osoby, które będą przeprowadzały szkolenia?
2) Czy szkolenie może być prowadzone w 2 grupach jednocześnie (będzie to miało wpływ na zrealizowanie szkolenia w przeciągu 3 miesięcy biorąc pod uwagę przerwy świąteczne itd.)?
3) Czy dana grupa będzie mogła odbyć szkolenie w ciągu 6 kolejnych dni roboczych? Jest to istotna kwestia dla wykonawcy gdyż wykładowcy muszą wiedzieć ile wolnych dni na jakiej przestrzeni czasu mogą poświęcić na szkolenie.

Odpowiedzi:

1) Oświadczenie o posiadaniu uprawnień składa tylko wykonawca.
2) szkolenie może odbywać się w 2 grupach jednocześnie, jednak uzależnione to będzie od dostępności sal szkoleniowych. W Nakle przewidziano 8 grup szkoleniowych, 
a zajęcia w pozostałych 3 grup odbędą się w Łobżenicy lub/i w Wyrzysku. Przeprowadzenie 2 szkoleń jednocześnie jest możliwe w przypadku gdy szkolenia będą się odbywały w Nakle nad Notecią i Łobżenicy lub w Nakle nad Notecią i Wyrzysku.
3) Wykluczone jest, aby szkolenie dla każdej grupy szkoleniowej mogło odbyć się w kolejnych 6 dniach roboczych. Przewiduje się, że zajęcia dla każdej grupy szkoleniowej odbywać się będą 3 razy po 2 dni robocze.

Pismo nr 2 z dnia 2 listopada 2010 r. o następującej treści:

Proszę o określenie ilości szkoleń, jakie powinny się odbyć. Czy cykl 6 bloków tematycznych powinien odbyć się dla wszystkich 11 grup 15-osobowych, co oznaczało by łącznie 66 dni szkoleniowych?
Odpowiedź:

Cykl 6 bloków tematycznych jest przewidziany dla wszystkich 11 grup szkoleniowych 15-osobowych. Oznacza to, że każda grupa szkoleniowa będzie brała udział w 48 godzinach szkolenia (6 dni). Łącznie odbędzie się 66 dni szkoleniowych.

Pismo nr 3 z dnia 2 listopada 2010 r. o następującej treści:

1) Ile łącznie dni szkoleniowych Zamawiający przewiduje na realizację przedmiotowego zamówienia?
2) Czy stosownie do postanowień SIWZ na str. 1, Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia dla 11 grup jednocześnie w ciągu 6 dni?
Odpowiedzi:

1) Odpowiedź jak wyżej.

2) Nie.
Wicestarosta Nakielski
Krzysztof Mikietyński
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